

Poznań, 22.09.2017 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy postępowania pn.:**

**Usunięcie śladów gumy opon samolotowych z nawierzchni asfaltowej Drogi Startowej na progach 10 i 28 w Porcie Lotniczym Poznań – Ławica Sp. z o.o.**

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

- 1) W rozdziale V Zamawiający wskazuje na konieczność posiadania polisy OC na sumę co najmniej 2 000 000,00 PLN, natomiast we wzorze umowy na 4 000 0000,00 PLN. Która z wartości jest poprawna i wiążąca?
  
- 2) Zamawiający będzie oceniał oferty złożone przez Wykonawców wg oświadczeń i dokumentów wymaganych w rozdziale VI SIWZ, Prosimy o zamieszczenie tego rozdziału i wykazu dokumentów.

Odpowiedz na pytanie nr 1

W Rozdziale V SIWZ tabela wiersz 4 jest określony warunek udziału w postępowaniu oraz dokument jaki musi złożyć Wykonawca na etapie składania ofert. W projekcie umowy załącznik nr 5 w § 8 jest mowa o umowie ubezpieczeniowej, jaką Wykonawca będzie musiał posiadać na czas realizacji zamówienia.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Proszę o złożenie dokumentów określonych w Rozdziale V SIWZ, wiersz 4 Opis warunku udziału w postępowaniu.

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej

1